adiacente sitis in parochia de Bakel inter hereditatem Arnoldi van den Goer ex uno et inter hereditatem Nijcholai van der Hildacker ex alio et ex hereditaria paccione XX lopinorum siliginis dicte mensure quam liberi quondam Philippi Pluchaes (dg: dicti) primodicto Johanni solvere tenentur annuatim termino solucionis predicto ex hereditatibus sitis in Ghemert atque ex duabus plaustratis feni sitis in Ghemert inter hereditatem Johannis Loijen Neve ex uno et inter hereditatem dominorum de Ghemert ex alio atque ex quodam manso dicti quondam Willelmi van der Rijt sito in parochia de Bakel ad locum dictum tot Ghenen Eijnde atque ex attinentiis eiusdem mansi singulis et univrsis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: ut dicebant promittentes indivisi cum tutore) atque ex tribus peciis terre siliginee sitis in parochia de Asten quarum una ad locum dictum op Brasel altera ad locum dictum Paschacker et tertia ad locum dictum Haghelcruijs site sunt atque ex dimidio bonario

1181 p. 180v.

anno XCIX index VII mensis aprilis die quinta pontificis Bonifacii noni anno suo X^{mo}: zaterdag 05-04-1399.
 quinta post Agnetis: donderdag 23-01-1399.

BP 1181 p 180v 01 do 23-01-1399.

prati sito in parochia de Asten predicta ad locum dictum Werdingen (dg: int) atque ex dimidio bonario prati sito ibidem ad locum dictum Huesdo[m²] et ex dimidio bonario prati sito ibidem ad locum dictum op Houbraken ut dicebant prout huiusmodi mansus cum suis attinentiis tres pecie terre et unum et dimidium bonaria prati ad dictum quondam Willelmum van der Rijt spectare consueverunt ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto censu dominorum fundi ex dictis hereditatibus de jure prius solvendis et sufficientem facere promiserunt insuper cum tutore sub obligatione premissa quod ipsi Willelmum Heijlwigem et Ydam liberos liberos dictorum Yde et quondam Willelmi dicte vendicioni facient consentire. Testes Ywanus et Moedel datum supra.

BP 1181 p 180v 02 do 23-01-1399.

Yvels zv Johannes van Berlikem verkocht aan Andreas Hoppenbrouwer zvw Arnoldus Lemkens een n-erfcijns¹ van 30 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis² en erf, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van het klooster van de predikeren enerzijds en een straatje dat loopt vanaf de Hinthamerstraat naast de huizinge van het Geefhuis naar de gemene stroom aldaar anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en 12 pond voornoemd geld b-erfcijns.

-.

Yvels filius Johannis de Berlikem hereditarie vendidit Andree (dg: filio) Hoppenbrouwer filio quondam Arnoldi Lemkens hereditarium censum XXX solidorum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area dicti venditoris sita in Busco in vico Hijnthamensi inter (dg: d.n) hereditatem conventus predicatorum ex uno et inter quendam viculum tendentem a dicto vico Hijnthamensi juxta mansionem mense sancti spiritus in Busco ad communem aquam ibidem currentem ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et #aliam# obligationem deponere exceptis #censu domini ducis et# XII libris hereditarii census dicte monete prius exinde solvendis (dg: s) et sufficientem facere. Testes Groij et Wiel datum supra.

¹ Zie → BP 1182 p 023r 07 do 11-03-1400, overdracht van de erfcijns.

² Zie ← BP 1180 p 443r 04 vr 12-05-1396, uitgifte van een hofstad met gebouwen op deze plaats.

BP 1181 p 180v 03 za 05-04-1399.

En hij kan terugkopen³ gedurende 3 jaar, ingaande heden, met 14 Hollandse gulden of de waarde en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van Gerardus Wael en Henricus Moele zvw Johannes van Loen.

Et poterit dictus venditor dictum censum redimere ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XIII Hollant gulden vel valorem et cum arrestadiis si que defecerint. Acta in camera anno XCIX (dg: mensis) index VII mensis (dg: januarii) #aprilis# die (dg: XXIII) {aprilis en het navolgende zijn later genoteerd:} die quinta hora prime (dg: ponth index VII-ma) pontificis Bonifacii noni anno suo X^{mo} presentibus (dg: Gedo) Gerardo Wael et Henrico Moele filio quondam Johannis de Loen. Acta in camera.

BP 1181 p 180v 04 do 23-01-1399.

Ghibo Loden soen van der Sporct verkocht aan Rodolphus nzvw Rodolphus van der Sporct de helft van een kamp dat iets groter is dan 2 bunder, in Berlicum, ter plaatse gnd Eilde, tussen Nijcholaus gnd Coel die Dorre enerzijds en Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct anderzijds.

Ghibo Loden soen van der Sporct medietatem cuiusdam campi duo bonaria et modicum plus continentis siti in parochia de Berlikem in loco dicto Eijlde inter hereditatem Nijcholai dicti Coel die Dorre ex uno et inter hereditatem Theoderici Buc filii quondam Godescalci van der Sporct ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Rodolpho filio naturali quondam Rodolphi van der Sporct promittens super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: tamquam de vero hereditate). Testes Groij et Wijel datum quinta post Agnetis.